
Zpravodaj   Východo české divize  č. 3 / 2010-11 

Ve třetím kole 4 x vítězí hostující družstva mezi nimi i SK Kuželky Přelouč v Dobrušce a zůstávají tak již 
jediným družstvem bez ztráty bodu.   

Výsledky 3. kola 

 
TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Jilemnice A 12:4 2604-2492   24.09. 

TJ Sokol Dobruška A -  SK Kuželky Přelouč A 4:12 2433-2479   24.09. 

TJ České Meziříčí A -  SKK Vrchlabí B 6:10 2420-2446   24.09. 

SKK Náchod C -  TJ Uragán Milovice A 4:12 2592-2613   24.09. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  SK Solnice A 13:3 2642-2505   24.09. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Tesla Pardubice A 12:4 2532-2487   22.09. 

TJ Sokol Rybník A -  KK Vysoké Mýto A 4:12 2373-2426   24.09. 

Tabulka:  
 1. SK Kuželky Přelouč A 3 3 0 0 34:14 2548 6 
 2. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 3 2 0 1 31:17 2571 4 
 3. TJ Tesla Pardubice A 3 2 0 1 29:19 2531 4 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 3 2 0 1 28:20 2575 4 
 5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 3 2 0 1 28:20 2540 4 
 6. SKK Vrchlabí B 3 2 0 1 28:20 2528 4 
 7. KK Vysoké Mýto A 3 2 0 1 26:22 2541 4 
 8. TJ Uragán Milovice A 3 2 0 1 21:27 2532 4 
 9. TJ České Meziříčí A 3 1 0 2 25:23 2521 2 
 10. TJ Jilemnice A 3 1 0 2 24:24 2506 2 
 11. TJ Sokol Dobruška A 3 1 0 2 22:26 2514 2 
 12. SKK Náchod C 3 0 1 2 15:33 2534 1 
 13. SK Solnice A 3 0 1 2 15:33 2481 1 
 14. TJ Sokol Rybník A 3 0 0 3 10:38 2366 0 
 

 TJ Jiskra Hylváty A 2604 12:4 2492 TJ Jilemnice A 

 STEJSKAL Rudolf 440 2:0 395 SÝS Roman 
 KAPLAN Zdeněk 490 2:0 386 FIŠERA Jaroslav 
 SYCHRA Stanislav 437 2:0 422 JANOUŠEK Jiří 
 DUŠEK Zdeněk 427 2:0 424 DRÁBEK Jiří 
 JEDLIČKA Ladislav 423 0:2 427 ČERMÁK Petr 
 KOLÁŘ Ladislav 387 0:2 438 DRÁBEK Jiří ml. 
 
rozhodčí: GLAC Petr   diváků: 5   utkání trvalo: 4:25 
 
Začátek utkání byl ze strany domácích z říše snů. Dobře hrající Ruda Stejskal nahrál na trápícího se Romana 
Sýse téměř 50 kuželek a když pak Zdeněk Kaplan svého soupeře při druhém nejlepším výkonu Hylvátské 
kuželny rozbil o 104 kuželky bylo vedení domácích: 4:0 a +149 začátkem cesty za body. Standa Sychra udržel 
ve druhé půli svůj náskok proti dotahujícímu Jirkovi Janouškovi a když Dušek měl v závěru více štěstí proti 
staršímu Drábkovi, bylo rozhodnuto.Sice pak nevýrazně hrající Jedlička přenechal Čermákovi body (za zmínku 
stojí Láďova první půle 127+98) a slabě hrající Láďa Kolář nestačil na dobře hrajícího mladšího Drábka, ale 
vítězství 12:4 znamenalo, že body zůstaly doma. -pg- 
 
 
 



 TJ Sokol Dobruška A 2433 4:12 2479 SK Kuželky P řelouč A 

 JANDA Ivo 395 2:0 393 ZEMAN Petr 
 SLAVÍK Jiří 374 0:2 418 MILÁČEK Petr 
 GÜTLER Vladimír 411 0:2 414 KLIČKA Pavel 
 VÁCLAVEK Roman 397 0:2 413 SKALA Miroslav 
 TOMEŠ Miroslav 414 2:0 390 JAROLÍM Tomáš 
 KRÁLÍČEK Jan 442 0:2 451 LANG Karel 
 
rozhodčí: JANDA Ivo   diváků: 4   utkání trvalo: 4:30 
 
Marný boj Dobrušky - dotahovák dal 3 hodovky do plných za sebou a pak 3 hodovky v dorážce za sebou a 
stejně prohlál 
 

 TJ České Mezi říčí A 2420 6:10 2446 SKK Vrchlabí B 

 VOŠVRDA Milan 428 2:0 402 FEJFAR Lukáš 
 BROUČEK Jan 385 0:2 409 TRÝZNA Roman 
 BROUČEK Milan 401 0:2 409 TRYZNA Pavel 
 LORENC Ladislav 372 0:2 440 HORÁČEK Jiří 
 RIND Jaroslav 398 2:0 375 CERMAN Vladimír (*) 
 BROUČEK Jindřich 436 2:0 411 GLOS Josef 
 
střídání: od 51. hodu: CERMAN Vladimír + LIMBERSKÝ Tomáš 
rozhodčí: LORENC Ladislav   diváků: 6   utkání trvalo: 5:30 
 

 SKK Náchod C 2592 4:12 2613 TJ Uragán Milovice A 

 DOUCHA Jiří st. 410 0:2 435 MULLER Miroslav 
 ADAMŮ Dana 435 2:0 415 SOUČEK Miroslav 
 VOLESKÝ Miloš 440 0:2 467 SOUČEK Václav 
 HORN Jan 443 2:0 418 DUŠEK Radoslav 
 BROŽEK Viktor 439 0:2 441 HRUŠKA Vlastimil 
 BAĎURA Antonín 425 0:2 437 ŠANDA Miroslav 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 10   utkání trvalo: 2:10 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2642 13:3 2505 SK S olnice A 

 MAŘAS Petr 418 0:2 429 KROBOT Michal 
 NOVOTNÝ Zdeněk 442 2:0 401 PALIČKA Tomáš 
 VALÁŠEK Milan 453 2:0 422 TOBIŠKA Zdeněk 
 STEJSKAL Jakub 471 2:0 396 CHOVANEC Jaroslav 
 TREPERA Slavomír 410 1:1 410 HRUBÝ Milan 
 KUŘINA Bohumil 448 2:0 447 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 12   utkání trvalo: 4:00 
 
 



TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2532 12:4 2487 TJ Tesla Pardubice A 

 KRSEK Oldřich 416 0:2 427 TALACKO Michal 
 SENIURA Jakub 445 2:0 413 VANĚK Milan 
 PÁCHA Jiří 406 2:0 380 KOVAČÍK Jiří 
 GÁLUS Petr 393 0:2 433 VESELÝ Vít 
 FRYDRYCH Kamil 443 2:0 433 ZEMÁNEK Ladislav 
 ČIHÁK Martin 429 2:0 401 ŠIC Michal 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 12   utkání trvalo: 2:15 
 

Tento ročník již podruhé se hlásím z nedobytné pevnosti Rychnov, kde domácí ještě neprohráli. Pravda, 
hrál se tady pouze jeden zápas :-) Ale to přijeli změnit nabouchaní hoši z Pardubic a zatím jejich 
neporazitelnost. No co vám mám povídat, bylo by to už fakt otřepané klišé, nervy atd... TAk do toho. Olda 
Krsek vstoupil né příliš dobře do svého souboje s Michalem Talackem, který mu nabančil v první půli 34 
kuželek a z toho žil celou druhou padestáku, i když Olda jako správný nestor a nehynoucí legenda našeho 
týmu se slušně ztopořil na druhou padesátku a dal ještě mládí ukázku, jak správně bojovat a nezabalit to, ale 
bylo mu to platný jak mrtvýmu zimník, bohužel, takže první dva body k soupeřům, ale pouze o 11 kuželek. 
Jakub Seniura celkem v poklidu přehrál Milana Vaňka a tak to bylo 2:2 a 21 pro domácí. Boje ve druhé čtveřici 
byli skoro srovnatelné jako v té první, takže Jirka Pácha se sice trápil nad ještě víc skleslejším Jirkou 
Kovačíkem a taktéž žil z náskoku z první půle, který si nakonec i udržel a vedle Petr Gálus nestačil na dobře 
hrajícího Víta Veselýho. No Péťa byl unavený, takže mu to odpustíme, udělal si takový menší 900 km výlet do 
Fr. lázní a zpět (poznámka redakce - to nejsou Frydrychovi lázně...ale úplně neznámého Franty). Ale co by 
člověk neudělal pro maminku, že jo. Takže stav 4:4 a kuželky hosté stáhli na pouhých 7. No dotahováci opět 
měli co dělat, ale hlad hostí po výhře byl teda silný a také to dokazovali hod za hodem, ale domácí statečně 
odolávali. Kamil Frydrych se tahal o každou kuželku s Láďou Zemánkem a nakonec rozhodla dorážka ve 
prospěch Kamila a vyhrál o 10 klacků. Vedle jak Martin Čihák tak i Michal Šic měli shodnou první půli 204 a 
plné ve druhé 50 byly 142 ku 141, takže opět dorážka, kterou lépe zvládl Martin, především dvěma hodovkama 
a dorážkou 84 ku 63. Suma 12:4 a 45 kuželek. Opět patří velké díky divákům, kterým jsme tak doufám nahradili 
minulou bídu... :-) Mates vod Čihákůůůů 
 

 TJ Sokol Rybník A 2373 4:12 2426 KK Vysoké Mýto A 

 ŠŤASTNÝ Ondřej 400 0:2 402 LEDAJAKS Josef 
 PEŠORNA Karel 387 0:2 397 HYNEK Michal 
 EZR Vlastimil 360 0:2 404 DLOUHÝ Libor 
 DUŠEK Miroslav 406 0:2 411 BARTOŠ Petr 
 MŐLLER Tomáš 409 2:0 404 STRÁNÍK Jaroslav 
 MÍSAŘ Tomáš 411 2:0 408 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří  diváků: 12   utkání trvalo: 5:00 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: TOBIŠKA Zdeněk (Solnice , 19828) 

1. start: JANOUŠEK Jiří (Jilemnice , 16417), PEŠORNA Karel (Rybník , 13898) 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 460,0 293,3 166,8 4,3 2 / 2 (490) 
 2. FRYDRYCH Kamil Rychnov  B 451,8 308,3 143,5 1,8 2 / 2 (458) 
 3. KUŘINA Bohumil Rokytnice  A 451,3 303,8 147,5 3,3 2 / 2 (453) 
 4. LANG Karel Přelouč A A 448,8 300,0 148,8 3,3 2 / 2 (469) 
 5. STEJSKAL Jakub Rokytnice  A 443,0 300,5 142,5 3,0 2 / 2 (471) 
 6. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 440,3 310,7 129,7 5,0 3 / 3 (447) 
 7. HORÁČEK Jiří Vrchlabí  B 440,0 296,0 144,0 3,0 2 / 3 (440) 



 8. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  A 439,8 299,0 140,8 5,0 2 / 2 (467) 
 9. HORN Jan Náchod  C 438,8 295,5 143,3 2,5 2 / 2 (464) 
 10. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  A 438,3 291,0 147,3 2,0 3 / 3 (450) 
 11. ADAMŮ Dana Náchod  C 437,0 296,3 140,8 3,0 2 / 2 (445) 
 12. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 435,7 291,7 144,0 3,3 3 / 3 (455) 
 13. KRSEK Oldřich Rychnov  B 434,5 300,8 133,8 3,8 2 / 2 (461) 
 14. MAŘAS Petr Rokytnice  A 434,0 298,8 135,3 1,0 2 / 2 (452) 
 15. TALACKO Michal Pardubice  A 432,7 301,0 131,7 3,7 3 / 3 (437) 
 16. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 432,5 296,3 136,3 8,8 2 / 2 (444) 
 17. TRÝZNA Roman Vrchlabí  B 432,5 297,0 135,5 5,5 2 / 3 (456) 
 18. KROBOT Michal Solnice  A 432,0 289,0 143,0 2,3 3 / 3 (448) 
 19. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 431,3 285,8 145,5 1,5 2 / 2 (460) 
 20. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 431,0 292,7 138,3 3,0 3 / 3 (433) 
 21. MILÁČEK Petr Přelouč A A 430,5 297,8 132,8 2,3 2 / 2 (445) 
 22. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 430,0 292,0 138,0 2,7 3 / 3 (455) 
 23. VESELÝ Vít Pardubice  A 429,3 284,7 144,7 3,0 3 / 3 (433) 
 24. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  A 429,0 291,0 138,0 6,3 2 / 2 (430) 
 25. ŠANDA Miroslav Milovice  A 429,0 299,3 129,7 6,7 3 / 3 (451) 
 26. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 427,7 298,7 129,0 4,3 3 / 3 (438) 
 27. SKALA Miroslav Přelouč A A 427,3 301,3 126,0 6,3 2 / 2 (477) 
 28. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 426,3 287,5 138,8 4,3 2 / 2 (455) 
 29. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 426,0 290,0 136,0 4,5 2 / 2 (442) 
 30. HRUŠKA Vlastimil Milovice  A 425,3 293,3 132,0 5,7 3 / 3 (443) 
 31. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  A 424,0 283,5 140,5 2,8 2 / 2 (436) 
 32. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 424,0 287,3 136,8 5,8 2 / 2 (462) 
 33. VANĚK Milan Pardubice  A 424,0 289,0 135,0 4,7 3 / 3 (472) 
 34. SOUČEK Václav Milovice  A 424,0 290,3 133,7 3,0 3 / 3 (467) 
 35. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 423,8 292,8 131,0 2,8 2 / 2 (436) 
 36. ŠIC Michal Pardubice  A 423,3 281,0 142,3 3,0 3 / 3 (440) 
 37. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 422,5 284,5 138,0 5,5 2 / 3 (446) 
 38. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 422,0 291,5 130,5 2,0 2 / 3 (433) 
 39. SYCHRA Stanislav Hylváty  A 422,0 294,5 127,5 5,5 2 / 2 (437) 
 40. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 422,0 299,0 123,0 7,5 2 / 3 (422) 
 41. BAĎURA Antonín Náchod  C 421,8 290,8 131,0 5,5 2 / 2 (440) 
 42. BROŽEK Viktor Náchod  C 421,3 285,8 135,5 3,3 2 / 2 (439) 
 43. ČIHÁK Martin Rychnov  B 421,3 286,3 135,0 2,3 2 / 2 (429) 
 44. TRYZNA Pavel Vrchlabí  B 421,0 288,5 132,5 4,5 2 / 3 (433) 
 45. SOUČEK Miroslav Milovice  A 420,7 279,0 141,7 3,0 3 / 3 (449) 
 46. PÍČ Pavel Solnice  A 420,7 291,7 129,0 5,0 3 / 3 (447) 
 47. JANDA Ivo Dobruška  A 420,5 269,8 150,8 4,3 2 / 2 (432) 
 48. GÁLUS Petr Rychnov  B 420,5 288,0 132,5 2,8 2 / 2 (441) 
 49. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty  A 420,0 287,5 132,5 4,0 2 / 2 (422) 
 50. GLOS Josef Vrchlabí  B 419,7 280,7 139,0 4,7 3 / 3 (435) 
 51. MULLER Miroslav Milovice  A 419,0 291,7 127,3 4,0 3 / 3 (435) 
 52. KUČERA Miroslav Rokytnice  A 418,5 284,0 134,5 5,0 2 / 2 (426) 
 53. KLIČKA Pavel Přelouč A A 418,0 289,0 129,0 4,5 2 / 2 (424) 
 54. BROUČEK Milan Č. Meziříčí  A 418,0 294,3 123,8 5,3 2 / 2 (439) 
 55. HRUBÝ Milan Solnice  A 417,5 284,0 133,5 4,5 2 / 3 (425) 
 56. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 416,7 282,3 134,3 3,7 3 / 3 (433) 
 57. FEJFAR Lukáš Vrchlabí  B 416,5 289,0 127,5 6,0 2 / 3 (431) 
 58. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 416,3 283,5 132,8 3,5 2 / 2 (421) 
 59. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 416,0 297,5 118,5 4,5 2 / 2 (419) 
 60. DUŠEK Miroslav Rybník  A 415,3 279,7 135,7 4,0 3 / 3 (443) 
 61. DLOUHÝ Libor V. Mýto  A 414,7 286,3 128,3 4,7 3 / 3 (430) 
 62. JAROLÍM Tomáš Přelouč A A 414,3 286,8 127,5 7,5 2 / 2 (446) 
 63. DUŠEK Radoslav Milovice  A 413,7 288,7 125,0 3,7 3 / 3 (430) 
 64. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 410,3 281,8 128,5 7,3 2 / 2 (429) 



 65. ZEMAN Petr Přelouč A A 409,5 284,8 124,8 6,0 2 / 2 (429) 
 66. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  A 408,8 275,3 133,5 2,5 2 / 2 (437) 
 67. PALIČKA Tomáš Solnice  A 408,7 286,7 122,0 5,0 3 / 3 (424) 
 68. SÝS Roman Jilemnice  A 408,0 281,7 126,3 4,3 3 / 3 (428) 
 69. HYNEK Michal V. Mýto  A 406,0 283,3 122,7 5,0 3 / 3 (431) 
 70. HORÁČEK Jan Vrchlabí  B 404,0 291,5 112,5 7,0 2 / 3 (425) 
 71. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 401,3 276,3 125,0 5,3 2 / 2 (417) 
 72. MŐLLER Tomáš Rybník  A 400,3 280,0 120,3 7,7 3 / 3 (409) 
 73. HLOUŠEK Eduard Solnice  A 400,0 287,5 112,5 8,0 2 / 3 (400) 
 74. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  A 399,0 280,5 118,5 7,0 2 / 2 (411) 
 75. KOLÁŘ Miroslav Rybník  A 398,5 270,5 128,0 6,0 2 / 3 (424) 
 76. MÍSAŘ Tomáš Rybník  A 395,5 266,0 129,5 3,5 2 / 3 (411) 
 77. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 394,0 281,0 113,0 10,0 2 / 3 (408) 
 78. CHOVANEC Jaroslav Solnice  A 393,7 279,0 114,7 4,3 3 / 3 (396) 
 79. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 388,3 270,7 117,7 9,0 3 / 3 (400) 
 80. ČÍŽ Zdeněk Rybník  A 383,5 269,5 114,0 7,0 2 / 3 (392) 
 81. FIŠERA Jaroslav Jilemnice  A 377,3 271,7 105,7 8,0 3 / 3 (394) 
 82. EZR Vlastimil Rybník  A 372,0 276,0 96,0 8,0 2 / 3 (384) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  A 471,0 298,0 173,0 0,0 1 / 3 (471) 
  VALÁŠEK Milan Rokytnice  A 454,5 296,5 158,0 2,5 1 / 2 (456) 
  SENIURA Jakub Rychnov  B 445,0 296,0 149,0 3,0 1 / 2 (445) 
  CERMAN Vladimír Vrchlabí  B 444,0 296,0 148,0 4,0 1 / 3 (444) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 432,0 293,0 139,0 3,0 1 / 3 (432) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty  A 423,5 290,0 133,5 4,5 1 / 2 (427) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  A 422,0 275,0 147,0 3,0 1 / 2 (422) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice  A 422,0 301,0 121,0 4,0 1 / 3 (422) 
  ZÍVR Marek Jilemnice  A 421,0 286,0 135,0 9,0 1 / 3 (421) 
  TREPERA Slavomír Rokytnice  A 418,0 286,0 132,0 5,5 1 / 2 (426) 
  VOLESKÝ Miloš Náchod  C 413,5 285,5 128,0 5,5 1 / 2 (440) 
  HORÁČEK  Petr Jilemnice  A 400,0 286,0 114,0 14,0 1 / 3 (400) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 396,0 291,0 105,0 9,0 1 / 2 (396) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 392,5 271,5 121,0 5,0 1 / 2 (406) 
  PEŠORNA Karel Rybník  A 387,0 273,0 114,0 8,0 1 / 3 (387) 
  KUBÍK Pavel Pardubice  A 385,0 263,0 122,0 9,0 1 / 3 (385) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí  A 385,0 271,0 114,0 8,0 1 / 2 (385) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov  B 383,0 280,0 103,0 0,0 1 / 2 (383) 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  A 375,0 285,0 90,0 9,0 1 / 2 (375) 
 
 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vysoké Mýto, 1-2 2598 1764 835 13,0 (433,0) 
 2. Náchod, 1-4 2597 1764 833 24,8 (432,9) 
 3. Vrchlabí, 1-4 2594 1767 827 26,5 (432,3) 
 4. Milovice, 1-2 2590 1737 853 20,0 (431,7) 
 5. Rokytnice, 1-2 2582 1758 825 24,0 (430,4) 
 6. Přelouč, 1-4 2571 1763 807 32,5 (428,4) 
 7. Hylváty, 1-2 2523 1744 779 28,5 (420,5) 
 8. Pardubice, 1-2 2497 1694 803 23,5 (416,1) 
 9. Solnice, 1-2 2486 1733 753 32,5 (414,3) 
 10. České Meziříčí, 1-2 2455 1695 761 30,0 (409,2) 
 11. Rychnov N/kn., 1-4 2452 1698 753 36,7 (408,6) 
 12. Dobruška, 1-2 2443 1690 754 32,0 (407,2) 
 13. Jilemnice, 1-2 2432 1693 739 45,5 (405,3) 
 14. Rybník, 1-2 2400 1666 734 25,0 (399,9) 
 



Nejlepší výkony na kuželnách:  

České Mezi říčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2512 1. kolo KROBOT Michal Solnice  448 1. kolo 
Solnice  2454 1. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí  440 3. kolo 
Vrchlabí  2446 3. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí  439 1. kolo 
Č. Meziříčí  2420 3. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  437 1. kolo 

Dobruška, 1-2  

Dobruška  2515 1. kolo LANG Karel Přelouč A 451 3. kolo 
Přelouč A 2479 3. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  442 3. kolo 
Dobruška  2433 3. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  426 1. kolo 
Milovice  2377 1. kolo JANDA Ivo Dobruška  423 1. kolo 

Hylváty, 1-2  

Hylváty  2604 3. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  490 3. kolo 
Hylváty  2543 1. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty  460 1. kolo 
Vrchlabí  2504 1. kolo CERMAN Vladimír Vrchlabí  444 1. kolo 
Jilemnice  2492 3. kolo STEJSKAL Rudolf Hylváty  440 3. kolo 

Jilemnice, 1-2  

Jilemnice  2509 2. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  450 2. kolo 
Rybník  2355 2. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  447 2. kolo 

Milovice, 1-2  

Milovice  2605 2. kolo RIND Jaroslav Č. Meziříčí  467 2. kolo 
Č. Meziříčí  2575 2. kolo ŠANDA Miroslav Milovice  451 2. kolo 

Náchod, 1-4  

Milovice  2613 3. kolo VANĚK Milan Pardubice  472 1. kolo 
Pardubice  2598 1. kolo SOUČEK Václav Milovice  467 3. kolo 
Náchod  2592 3. kolo HORN Jan Náchod  464 1. kolo 
Náchod  2569 1. kolo ADAMŮ Dana Náchod  445 1. kolo 

Pardubice, 1-2  

Pardubice  2509 2. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice  453 2. kolo 
Rokytnice  2484 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  434 2. kolo 

Přelou č, 1-4 

Přelouč A 2686 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 477 2. kolo 
Hylváty  2577 2. kolo LANG Karel Přelouč A 469 2. kolo 
Přelouč A 2549 1. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  458 2. kolo 
Jilemnice  2517 1. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  447 1. kolo 

Rokytnice, 1-2  

Rokytnice  2673 1. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  471 3. kolo 
Rokytnice  2642 3. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  462 1. kolo 
V. Mýto  2584 1. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice  456 1. kolo 
Solnice  2505 3. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice  453 3. kolo 

Rybník, 1-2  

V. Mýto  2426 3. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  411 3. kolo 
Rybník  2373 3. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  411 3. kolo 



Rychnov N/kn., 1-4  

Rychnov  2532 3. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  448 1. kolo 
Pardubice  2487 3. kolo SENIURA Jakub Rychnov  445 3. kolo 
Rychnov  2463 1. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  443 3. kolo 
Rybník  2370 1. kolo VESELÝ Vít Pardubice  433 3. kolo 

Solnice, 1-2  

Náchod  2487 2. kolo ADAMŮ Dana Náchod  434 2. kolo 
Solnice  2485 2. kolo PÍČ Pavel Solnice  428 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4  

Vrchlabí  2633 2. kolo TRÝZNA Roman Vrchlabí  456 2. kolo 
Dobruška  2554 2. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  455 2. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2  

V. Mýto  2614 2. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  471 2. kolo 
Rychnov  2582 2. kolo KRSEK Oldřich Rychnov  461 2. kolo 
 

Opravte si:  
V minulém kole v utkání Solnice – Náchod C startoval hráč Tobiška Zdeněk. Byl ve zpravodaji uveden jako 
náhradník, ovšem byl to jeho pr vní start, takže byl dopsán na soupisku družstva Solnice. Pokud strtuje někdo 
mimo soupisku, je třeba do různého uvést zda se jedná o start náhradníka nebo o jeho první start.  
  
 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

30.09.10 čt 17:00 TJ Jilemnice A - KK Vysoké Mýto A 
01.10.10 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - TJ Sokol Rybník A 
02.10.10 so 09:00 SK Solnice A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
01.10.10 pá 17:00 TJ Uragán Milovice A - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 
01.10.10 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - SKK Náchod C 
01.10.10 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ České Meziříčí A 
01.10.10 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Sokol Dobruška A 
 


